１月７日

保護者様各位

生徒にみなさんへ

新型コロナ陽性反応の件について

謹啓 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、１月６日（水）１９：１５－２２：００の間で授業を受けていた生徒が１月７日の発熱があり、

PCR 検査を受けたところ陽性と診断されました。

 それを受けて１月７日よりパーソナルの授業を１月１３日（水）まで休校とさせていただきます。そ

の間、教室は消毒作業に取り掛かります。

 指導していた１名の講師が濃厚接触者に認定され、１月９日に PCR 検査を受けます。結果は１月９

日の夕方以降となりますので、詳細は改めて報告させていただきます。（濃厚接触者と認定された講師

は２週間の待機となります。）

 なお、感染した生徒がスタディーフィールド側に来られておりません。担当講師もスタディー側の生

徒との接触もありません。スタディーフィールドは通常通り営業いたしますが、今後の検査結果を受け

て保健所の指導のもと、対応策を打って参ります。

 ９日以降改めて詳細をご報告いたします。

謹白

スタディーフィールド

個別指導パーソナル

責任者 越前谷 克久